お得意先様各位

拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧を賜ってまいりましたが、下記商品を廃番とさせていただくこととなりました。

つきましては廃番商品名を下記の通りご案内させていただきますので何卒ご理解のほど、よろしく

お願い申し上げます。

在庫が無くなり次第順次廃番とさせていただきます。

お取り扱いご愛顧をいただいたお得意先様にはお礼を申し上げるとともに、誠に申し訳ないこと

では有りますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお今後とも おたふく製品をよろしくお願い申し上げます。

敬具

品番

S-786

S-861

S-864

S-439

S-440

S-691

S-693

S-641

S-648

S-652

以上

4542365-805112  フィットパワーメッシュ サラシ 5本指 ４足組

4970687-408023  絹ちからメッシュ　グレー　先丸 4足組

4542365-805006  フィットパワーメッシュ キナリ 先丸 ４足組

4542365-805075  フィットパワーメッシュ ダークグレー タビ型 ４足組

4970687-408245  フットカバーソックス　ブラック　先丸 3足組

4970687-408252  フットカバーソックス　ダークグレー　先丸 3足組

4970687-408009  絹ちからメッシュ　オフホワイト　先丸 4足組

4970687-410255  菊　カカトキナリタビ型　ダース

4970687-408610  ストロングソックス 厚地タイプ先丸 2足組

4970687-408641  ストロングソックス 厚地タイプ５本指カカト付 2足組

2021年11月吉日

　おたふく手袋株式会社

廃番商品のご案内

記

ＪＡＮコード 品　　名